

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo

MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Registro de Preços Eletrônico - 2/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Água sanitária com ação desinfetante, cloro ativo entre 2,0% a 2,5% (p/p), PH do produto puro de 13,5 e do produto diluído a 1% (p/p) de 11,5. Deve estar de acordo com a NBR 13390 e Portarias ANVISA 89/94 e 15/88. A embalagem deve ser escura, que impeça a exposição à luz, tampa com lacre, com bico dosador econômico. Embalagem com 2 litros.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,70
Valor Total:	37.000,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:55:47
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL
Item:	0002
Descrição:	Álcool 70% - Etílico Hidratado 70° INPM, desinfetante e anti-séptico hospitalar; indicação como antisséptico para degermação das mãos, 1 litro. Registro na ANVISA
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,73
Valor Final:	5,85
Valor Total:	117.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:52:34
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	FLOPS
Item:	0003
Descrição:	Álcool gel 70 %., para higienização e antissepsia das mãos. (Galão 5 litros)
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	7,94
Valor Final:	6,45
Valor Total:	70.950,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:31:49
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	PKB Produtos Químicos LTDA EPP (01.648.513/0001-76)
Modelo:	pump 500ml
Item:	0004
Descrição:	Balde plástico reciclado, alça anatômica, capacidade 15 litros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,59
Valor Final:	8,35
Valor Total:	4.175,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:54:51
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI (07.566.796/0001-93)
Modelo:	15L
Item:	0005
Descrição:	Bobinas de plástico, capacidade de 5 litros (p/ acondicionamento de alimentos), 100 unid
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,65
Valor Final:	5,69
Valor Total:	11.380,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:55:37
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda (12.811.487/0001-71)
Modelo:	MEGAMIL
Item:	0006
Descrição:	Bolsa não alvejada, 60 x 80 cm, 100% algodão
Quantidade:	2.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,09
Valor Final:	4,55
Valor Total:	11.375,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:38:55
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda (05.804.684/0001-06)
Modelo:	MARTINS
Item:	0007
Descrição:	Cera líquida, 750 ml, à base de emulsão de polímero acrílico, ação antiderrapante, alto brilho, secagem rápida
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,78
Valor Final:	4,97
Valor Total:	14.910,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:39:37
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	RUBI
Item:	0008
Descrição:	Cesto plástico telado para lixo, capacidade 10 litros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	3,99
Valor Total:	3.990,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:39:48
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo:	CT10
Item:	0009
Descrição:	Desengordurante líquido 500 ml
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 11:00:54
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda (04.835.184/0001-60)
Modelo:	Unidade
Item:	0010
Descrição:	Desengraxante. Princípio ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. Ativo, Alcanilizante, Tensoativo Aniônico, coadjuvantes, corante, conservante, neutralizante, hidróto o e veículo. 5 litros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	19,69
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 11:00:54
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda (04.835.184/0001-60)
Modelo:	Galão de 5L
Item:	0011
Descrição:	Desinfetante líquido para uso geral 500 ml, ação bactericida e germicida, biodegradável, princípio ativo: cloreto de alquil-dimetil benzim amônio, 50% composição cloreto de belzacônio, tensoativos não iônicos, corante, essência e veículo. Registrado na ANVISA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	1,50
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 11:00:54
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda (04.835.184/0001-60)
Modelo:	Frasco de 500ml
Item:	0012
Descrição:	Desodorante para ambiente em spray 360 ml
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,73
Valor Final:	6,48
Valor Total:	6.480,00



Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:57:04
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	ULTRA FRESH
Item:	0013
Descrição:	Desodorizante sanitário em pedra, mínimo 20 g. Deve conter uma pedra e gancho para prender no vaso sanitário. Diversas fragrâncias
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 11:00:54
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda (04.835.184/0001-60)
Modelo:	Pedra de 25g
Item:	0014
Descrição:	Detergente automotivo concentrado, tensoativos aniônicos, coadjuvantes, conservante veículo. Princípio ativo: Acido Dodecil Benzeno Sulfônico. 5 litros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	17,84
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 11:00:54
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda (04.835.184/0001-60)
Modelo:	Galão de 5L
Item:	0015
Descrição:	Detergente líquido de louça, 5 litros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,82
Valor Final:	11,50
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 11:00:54
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda (04.835.184/0001-60)
Modelo:	Galão de 5L
Item:	0016
Descrição:	Detergente líquido neutro, 500 ml, biodegradável. Composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, espessantes, corantes e veículo. Componente ativo: linear, alquilbenzeno sulfonato de sódio
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,52
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:56:30
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL
Item:	0017
Descrição:	dispenser para papel higiênico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,23
Valor Final:	24,80
Valor Total:	2.480,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:43:51
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	NOBRE
Item:	0018
Descrição:	Dispenser para sabonete líquido/álcool em gel
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,15
Valor Final:	23,60
Valor Total:	2.360,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:43:58
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)



Modelo:	NOBRE
Item:	0019
Descrição:	dispenser para papel toalha em bobina
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,45
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:46:16
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	DELCIO DELMAR RAMBO (18.683.835/0001-59)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0020
Descrição:	Escova de mão com alça, cerdas flexíveis e suaves, leve, para higienização de materiais,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,71
Valor Final:	1,65
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:55:50
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda (12.811.487/0001-71)
Modelo:	ESCOBEL
Item:	0021
Descrição:	Escova de mão com cerdas resistentes, possuir aderência na pega, encaixe perfeito na mão para uso de destros e canhotos. Dimensões: 11,6 x 6,6 x 4,1 cm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:57:52
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI (07.566.796/0001-93)
Modelo:	UN
Item:	0022
Descrição:	Escova sanitária com cerdas em formato circular, permitindo que a escova limpe as bordas do vaso sanitário com maior desenvoltura. Prática e funcional, possui suporte para armazenagem da escova, possibilitando arejamento das cerdas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,49
Valor Final:	4,12
Valor Total:	2.060,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:56:01
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda (12.811.487/0001-71)
Modelo:	LET
Item:	0023
Descrição:	Espunja de aço inox, c/1 unidade de 10g. Confeccionada em aço inox proporcionando um produto de alta qualidade para o uso doméstico em geral. Principais vantagens: não enferruja, não risca, dá brilho em alumínio, longa durabilidade.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	2,12
Valor Final:	0,62
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:46:31
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	DELCIO DELMAR RAMBO (18.683.835/0001-59)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0024
Descrição:	Espunja de lã de aço para limpeza de sujeiras difíceis e para polimento de objetos de alumínio, pacote mínimo 8 unid, peso mín 60g
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,43
Valor Total:	2.145,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:17:10
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (44.639.579/0001-02)
Modelo:	BRILHUS
Item:	0025



Descrição:	Vassoura de palha tipo colonial, com palha de vassoural, mínimo 50 cm de palha de comprimento e largura mínima na parte mais larga 35cm, comprimento mín do cabo aparente 85cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,66
Valor Final:	24,50
Valor Total:	4.900,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:19:32
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	PETSUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI (37.294.586/0001-54)
Modelo:	VASSOURA PALHA ARTESANAL
Item:	0026
Descrição:	Esponja dupla face, constituída de duas faces, uma em fibra sintética com material abrasivo para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano, ou similar, para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Quando embebida em detergente não deverá murchar, esfiapar-se ou soltar pedaços durante o processo de esfregadura, antibactérias, medidas mínimas 110mm x 75mm x 20mm
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,55
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:21:22
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	ZOOM COMERCIAL EIRELI (39.518.890/0001-63)
Modelo:	FADINHA
Item:	0027
Descrição:	Flanela para limpeza, tamanho 40 x 40 cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	1,40
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:22:50
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Supermercado Linassi EIRELI (88.774.922/0001-05)
Modelo:	martins
Item:	0028
Descrição:	Fósforo, 10 caixas (mínimo 40 palitos cada caixa)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:22:58
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Supermercado Linassi EIRELI (88.774.922/0001-05)
Modelo:	billia
Item:	0029
Descrição:	Limpa vidros 500 ml. Composição laurel éter sulfato de sódio, surfactante aniônico fluorado, nonil fenol etoxilado, coadjuvante, perfume e água
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.575,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:56:15
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL
Item:	0030
Descrição:	Lixeira com pedal (c/ apoio de borracha) e balde removível em aço inox tipo ALSL 430 - 20 litros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,49
Valor Final:	148,90
Valor Total:	14.890,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:24:43
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	PETSUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI (37.294.586/0001-54)
Modelo:	LIXEIRA INOX 20LT
Item:	0031
Descrição:	Lixeira plástica com pedal, 36 litros
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,13
Valor Final:	57,20
Valor Total:	5.720,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:44:09
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	PALOSKI
Item:	0032
Descrição:	Lixeira plástica com tampa basculante 30 litros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,52
Valor Final:	51,70
Valor Total:	5.170,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:42:56
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo:	INJEPLASTEC
Item:	0033
Descrição:	Lixeira plástica, dispositivo abre e fecha, pedal com abertura de até 80°, 15 litros
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,19
Valor Final:	29,10
Valor Total:	58.200,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:43:02
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo:	INJEPLASTEC
Item:	0034
Descrição:	Lustra móveis 200 ml, com silicone e cera natural, fragância suave
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,94
Valor Final:	2,49
Valor Total:	747,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:27:30
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	LUSTRASUL
Item:	0035
Descrição:	Luva de látex natural tamanho 7 (par), palma antiderrapante, espessura 0,70 mm em dupla camada em látex natural e neoprene para maior desempenho e resistência química. Deve ter resistência química a produtos de classe A tipo 1 ácidos agressivos, tipo 2 agressivos básicos; classe B detergentes, sabões, amoníacos e similares; classe C tipo 3 álcoois, tipo 4 éteres, tipo 5 cetonas, tipo 6 ácidos orgânicos. Material látex natural e neoprene. Acabamento palma antiderrapante. Acabamento interno flocado. Comprimento 31 cm. Espessura 0,70 mm. Deve ter Certificado de Aprovação (CA) emitido pelo Ministério de Trabalho e Emprego para Equipamento de proteção individual (EPI).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,23
Valor Final:	2,99
Valor Total:	897,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:27:38
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	MB LIFE
Item:	0036
Descrição:	Luva de látex natural tamanho 8 (par). Palma antiderrapante, espessura 0,70 mm em dupla camada em látex natural e neoprene para maior desempenho e resistência química. Deve ter Resistência química a produtos de classe A tipo I ácidos agressivos, tipo 2 agressivos básicos; classe B - detergentes, sabões, amoníacos e similares; classe C tipo 3 álcoois, tipo 4 éteres, tipo 5 cetonas, tipo 6 ácidos orgânicos. Material látex natural e neoprene. Acabamento palma antiderrapante. Acabamento interno flocado. Comprimento 31 cm. Certificado de Aprovação (CA) emitido pelo Ministério de Trabalho e Emprego para Equipamento de proteção individual (EPI)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,58
Valor Final:	2,99
Valor Total:	897,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:29:54
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	MB LIFE
Item:	0037



Descrição:	Luva de látex natural tamanho 9 (par), palma antiderrapante; espessura 0,70 mm em dupla camada em látex natural e neoprene para maior desempenho e resistência química. Resistência química a produtos de classe A tipo ácidos agressivos, tipo 2 agressivos básicos; classe B - detergentes, sabões, amoníacos e similares; classe C tipo 3 álcoois, tipo 4 éteres, tipo 5 cetonas, tipo 6 ácidos orgânicos. Material látex natural e neoprene. Acabamento palma antiderrapante. Acabamento interno flocado. Comprimento 31 cm. Certificado de Aprovação (CA) emitido pelo Ministério de Trabalho e Emprego para Equipamento de proteção individual (EPI).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,43
Valor Final:	3,58
Valor Total:	1.074,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:30:00
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	R. P FERRAGENS LTDA (29.309.583/0001-19)
Modelo:	CA 38310
Item:	0038
Descrição:	Luva para procedimento não-cirúrgico, tamanho G, borracha natural, lisa, ambidestra, não estéril, descartável, com pó, com 100 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,80
Valor Final:	20,86
Valor Total:	6.258,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:57:11
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0039
Descrição:	Luva para procedimento não-cirúrgico, tamanho M, borracha natural, lisa, ambidestra, não estéril, descartável, com pó, com 100 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,10
Valor Final:	21,00
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:57:20
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0040
Descrição:	Luva para procedimento não-cirúrgico, tamanho P, borracha natural, lisa, ambidestra, não estéril, descartável, com pó, com 100 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,06
Valor Final:	21,17
Valor Total:	6.351,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:57:25
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0041
Descrição:	conjunto balde e mop, cesto em inox, mop giratório, cabo em inox ajustável
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,92
Valor Final:	125,00
Valor Total:	12.500,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:40:49
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda (05.804.684/0001-06)
Modelo:	NOBRE
Item:	0042
Descrição:	Pá de lixo grande em plástico resistente, cabo 80 cm. Dimensões base: 26,5 x 27 x 13,5 cm
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,84
Valor Final:	1,60
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 09:57:26
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (44.639.579/0001-02)
Modelo:	dalcin
Item:	0043



Descrição:	Papel higiênico 64 rolos, mínimo 30 metros, folha dupla, macio, resistente e solúvel em água na cor branca, fibra 100% celulose virgem, fardo com 16 pacotes de 4 rolos.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	64,21
Valor Final:	62,00
Valor Total:	186.000,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:01:51
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA (45.035.590/0001-26)
Modelo:	Sirius Premier
Item:	0045
Descrição:	Papel toalha em rolo, folha simples, 100% celulose virgem, 20 cm x 200 m, resistente ao sistema puxa e corta, fardo com 6 unidades.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	54,42
Valor Final:	53,90
Valor Total:	21.560,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:03:52
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI (07.566.796/0001-93)
Modelo:	200M
Item:	0046
Descrição:	Papel toalha interfolhado, ultramacio, branco alvo, 100% celulose virgem, tam 21 x 20 cm, 1.000 folhas
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,87
Valor Final:	7,79
Valor Total:	109.060,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:01:59
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA (45.035.590/0001-26)
Modelo:	Elitchê Papéis
Item:	0047
Descrição:	Rodo com borracha, cabo em plástico mín 140 cm comp, base plástico, mínimo 45 cm de larg, borracha dupla na ponta
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,86
Valor Final:	5,35
Valor Total:	8.025,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 16:44:20
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	DALCIN
Item:	0048
Descrição:	Rodo de espuma de alta densidade com cabo de madeira revestido em material plástico, grampeada na base de madeira com rosca. Ideal para lavar paredes, pisos e calçadas. Dimensões da caixa: 21 x 24 x 32 cm
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,48
Valor Final:	5,98
Valor Total:	14.950,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:58:00
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI (07.566.796/0001-93)
Modelo:	UN
Item:	0049
Descrição:	Rodo industrial em nylon, 45 cm, borracha dupla
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,55
Valor Final:	9,09
Valor Total:	1.818,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:04:00
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (44.639.579/0001-02)
Modelo:	DALCIN
Item:	0050
Descrição:	Sabão em barra glicerinado neutro, 5 unid de 200 gramas cada
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,81



Valor Final:	11,00
Valor Total:	5.500,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:04:13
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	SANTO ANTONIO
Item:	0051
Descrição:	Sabão em pó 1 kg, multiuso, de boa qualidade e ótimo rendimento, rótulo do fabricante com composição data de fabricação e validade. Composição: tensoativo aniônico, alcalinizante coadjuvante, antirredespositante, branqueador óptico, corante, enzima, branqueador, tamponante, perfume, água. Alvejante e carga, contém alquil benzeno sulfonato de sódio
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	3,50
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:05:53
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	Poa Distribuidora de Mat de Limp e Gen Alim Ltda (05.804.684/0001-06)
Modelo:	TOP LIMP
Item:	0052
Descrição:	Sabonete Líquido bactericida 250 ml, com tensoativo biodegradável, fragrância leve e sem corante, não resseca a pele, indicado para a limpeza e assepsia das mãos. Indicado para hospitais
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:56:45
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL
Item:	0053
Descrição:	Sabonete Líquido bactericida, com tensoativo biodegradável, fragrância leve e sem corante, não resseca a pele, indicado para a limpeza e assepsia das mãos. Indicado para hospitais. Galão 5 litros, diluição 1:1
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	20,23
Valor Final:	12,50
Valor Total:	43.750,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:08:14
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	PROQUILL
Item:	0054
Descrição:	bolsa/saco alvejado de algodão, 50 x 80 cm, mínimo 98% algodão, gramatura mín 400g/m3
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	2,99
Valor Total:	23.920,00
Adjudicado em:	21/03/2022 - 10:08:30
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	ZOOM COMERCIAL EIRELI (39.518.890/0001-63)
Modelo:	NEVES
Item:	0055
Descrição:	Saco de lixo cor preta (PEAD) 100 litros, 0,10 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniforme, 100 unidades
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	37,86
Valor Final:	29,90
Valor Total:	89.700,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 15:58:10
Adjudicado por:	RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI (07.566.796/0001-93)
Modelo:	100L
Item:	0056
Descrição:	Saco de lixo cor preta (PEAD) 60 litros, mín 0,05 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniforme. 100 unidades
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	13,62
Valor Final:	11,27
Valor Total:	16.905,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 16:44:30
Adjudicado por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo: GD

Item: 0057
Descrição: Saco de lixo cor preta (PEAD) 50 litros, 0,04 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniforme, 100 unidades
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 14,82
Valor Final: 11,27
Valor Total: 16.905,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 16:44:36
Adjudicado por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo: GD

Item: 0058
Descrição: Saco de lixo na cor preta (PEAD) 30 litros, 0,04 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniforme, 100 unidades
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 14,82
Valor Final: 7,80
Valor Total: 11.700,00

Adjudicado em: 21/03/2022 - 10:26:47
Adjudicado por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo: GD

Item: 0059
Descrição: Saco de lixo (PEAD) 15 litros, 20 unidades, 05 micras, solda lateral, contínua, homogênea e uniforme
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,03
Valor Final: 5,90
Valor Total: 14.750,00

Adjudicado em: 21/03/2022 - 10:27:23
Adjudicado por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo: PALOSKI

Item: 0060
Descrição: Saponáceo líquido cremoso 300ml. Composição: Princípio ativo, Lauril Sulfato de Sódio, Coadjuvantes, Tensoativo Não Iônico, alcalinizantes, abrasivo, sequestrante, fragrância e veículo. Composição aromática de pinho
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,40
Valor Total: 6.000,00

Adjudicado em: 21/03/2022 - 11:00:54
Adjudicado por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda (04.835.184/0001-60)
Modelo: Frasco de 300ml

Item: 0061
Descrição: Vassoura de nylon, base de plástico, cabo de madeira revestido de material plástico, base 30 cm, cabo 1,50 m
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,32
Valor Final: 6,37
Valor Total: 6.370,00

Adjudicado em: 21/03/2022 - 10:28:39
Adjudicado por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo: DALCIN

RODRIGO RENI RODRIGUES

Pregoeiro

